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Väripohjuste       FEMA-Color-Grundierfarbe 
 

Art. Nro 00404, 00410 
 

Ominaisuudet: Tarttuvuutta parantava, hyvin täyttävä ja peittävä dispersiopohjuste. Keinohartsi-, 
siliconhartsilaastien ja dispersiomaalien pohjustukseen. Väripohjuste on helposti työstettävissä, 
pehmitteetön, vesihöyrynläpäisevä, viistosadetta ja teollisuusilmastoa kestävä. Kuivuminen tapahtuu 
puhtaasti fysikaalisesti veden haihtumisen johdosta. 
 

Käyttö: Väripohjuste ja Väripohjuste rakeistettuna voidaan levittää jokaiselle kiinteälle, puhtaalle, 
kuivalle ja tarttuvalle pohjalle, kuten esim. betonille, laasteille ja muurauksille. Sekä kuitusementti-, puu- 
ja kovakuitulevyille, pohjustetulle kevytbetonille, kuten myös pohjustetuille metallisille pinnoille.  
Sopii myös jo mineraali-, dispersio- tai alkydihartsimaaleilla käsitellyille pinnoille.  
Huomioitava kulloinenkin vaadittava pohjustuskäsittely. Ei sovi käytettäväksi kosteilla pohjilla.  
 

Tuotenro.: 00404, Väripohjuste. 
 00410, Väripohjuste, rakeistettu. 
 

Värisävyt: Toimitetaan valkoisena ja FEMA värikartan mukaan. Fema täyssävy- ja sävytysvärien 
kanssa on mahdollista paikallisesti rajoitetussa määrin suorittaa sävytystä. 
 

Sidonta-aine: Akrylaatti - polymerisaattiseos. 
 

Pigmentti: Titaanioksidi, alkalinkestäviä väripigmenttejä. 
 

Ohenne: Vesi. 
 

Ominaispaino: Noin 1,65 kg/dm³  
 

Kulutus: Noin 150 - 250 ml/m²/käsittelykerta. Materiaalin kulutus riippuu pohjan karkeudesta ja 
imukyvystä sekä valitusta työmenetelmästä. Todellinen menekki ilmenee koetyöstöllä. 
 

Kalvopaksuus: 100 - 150 µm kuivana. 
 

Pakkaus: 15 l:n muoviastia. 
 

Esityöt: Likaantuneet alueet tulee puhdistaa huolellisesti, pitoa heikentävät osat poistettava niin, että 
pohja on luja, kiinteä, puhdas ja kuiva. Voimakkaasti imevät, hiekkaiset, jauhoiset tai liituuntuneet pohjat 
vahvistetaan joko vesiohenteisella Syväpohjuste W:llä tai liuotinpohjaisella Syväpohjuste T:llä. 
Hiekkaiset tai jauhoiset betonipinnat pohjustetaan Betonipohjuste L:llä. Uudistetut kohdat 
neutralisoidaan ja pestään Fema-Neutralisoinnilla. Pohjat, jotka sisältävät aineita joilla on taipumusta 
läpilyönteihin, kuten puu-, kovakuitulevyt, oksat, pihkaiset puut sekä vesiläiskät pohjustetaan 
Peittopohjuste W:llä. Nikotiinista likaantuneet alueet ja tervaläiskät käsitellään liuotinpohjaisella 
Peittomaalilla.  
Kiiltävät ja imemättömät pinnat kuten esim. akryylihartsimaalit karhennetaan hiomalla. Muottiöljyt tai 
betonin irrotusaineet tulee poistaa sopivilla puhdistusvälineillä huolellisesti, jotta seuraaville 
pinnoituksille voidaan taata moitteeton kiinnitys. 
 

Materiaali: Väripohjuste ohennetaan vedellä haluttuun notkeuteen. Sekoitetaan ennen työstöä hyvin, 
mutta ei liian nopeilla kierroksilla. 
 

Työstö: Pohjamaalaus LIT- laasteille: Väripohjuste ohennetaan pohjan imukyvystä riippuen enintään 
2:1 vedellä ja harjataan hieroen. Kiiltävillä, sileillä pohjilla käytettävä rakeistettua Väripohjustetta. 
 

Puhdistus: Heti käytön jälkeen vedellä. 
 

Käyttö: Ei saa käyttää alle +5 °C ilman tai alustan lämpötilassa. Suojattava voimakkaalta suoralta 
auringonpaisteelta ja jäätymisvaaralta. 
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Kuivuminen: Tuore pinta on suojattava kosteusvaikutuksilta täydelliseen läpikuivumiseen saakka, niin 
ettei ilmene vesittymistä, ts. hikoamista. Kuivumisaika on riippuvainen lämpötilasta ja ilmankosteudesta. 
Se voi korkean ilmakosteuden ja/tai alhaisen lämpötilan johdosta pidentyä. Yleensä pohjustus on  
6 - 8 tunnin kuluttua jatkotyöstettävissä. 
 

Varastointi: Astiat hyvin suljettuina, viileässä ja jäätymiseltä, sekä avatut, suoralta auringonloisteelta 
suojattuna. Avatut astiat peitetään vesikalvolla. Säilyvyys suljetussa alkuperäispakkauksessa vähintään 
yksi (1) vuosi. 
 

Jätehuolto: Kuivunut, sitoutunut materiaali voidaan hävittää tavallisen talousjätteen mukana. 
Kuivumaton materiaali sekoitetaan sementtiin ja annetaan sitoutua ja sen jälkeen hävitetään. 
 

Huomioitava: Pidätämme oikeuden teknisiin muutoksiin ja parannuksiin. Ohjeet on annettu yleisenä ja 
ovat sitomattomia. Koska työolosuhteet ovat aina erilaiset, ei kaikkia lukuja ja suosituksia voida yleistää. 
Jälkitoimituksessa ovat värisävyjen vähäiset poikkeavuudet mahdollisia. Kaikki toimitukset on ennen 
käyttöä tarkastettava oikeellisuudeltaan ja värisävyltään. 
Mikäli tuotetta on käytetty väärin tai vastoin annettuja ohjeita, emme vastaa mahdollisista vahingoista.  
 
 
Tekninen tuotekortti: Fema Väripohjuste 
 
Maahantuoja: Kivira Oy   Valmistaja: Fema® Farben + Putze GmbH 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Tuotteiden ostajalle ja käyttäjälle antamamme käyttösuositukset perustuvat kokemuksiimme ja ne vastaavat nykyisiä tieteellisiä tuloksia ja käytännön kokemuksia. 
Ne eivät kuitenkaan ole sitovia eivätkä perusta sopimusperusteiselle oikeussuhteelle tai kauppasopimuksen perusteella esitettäville lisävelvoitteille.  Ostajalla on 
edelleen velvollisuus ottaa itse selville, sopivatko tuotteemme hänen aikomaansa tarkoitukseen. Rakennustekniikan yleisiä sääntöjä on noudatettava. Pidätämme 
itsellämme oikeuden tehdä tuotteeseen tai sen käyttöalueeseen muutoksia tai parannuksia, jotka vastaavat tekniikan kehitystä. Tämän tuoteselosteversion 
julkaiseminen kumoaa kaikki aikaisemmat versiot. Ajantasaisia tietoja saatte internet-sivuiltamme. 

 
 


